O ORIGINALE
O COPIA

COMUNE DI CARINOLA

PROVINCIA CASERTA

Settore Affari Generali

| OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA TRAMUNTI GIUSEPPINA

L'anno duemilatredieci, il giorno ﬂgﬁgﬂge mese di ;, in Carinola
nella Sede Comunale %%& S\

VISTC il Testo Unico delle Leggi sull’ ordinamento degli Enti Locali n. 267/00 e in
particolare gli artt.182-183-184-185 ;
VISTO lo Statute Comunale;

VISTO il Regelamento Comunale di Contabilita;
VISTO il Decreto del Sindace n.31 del 15/02/2012;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso:
-~che in occasione di manifestazioni,ricorrenze organizzate pressec le
scucle (Legambiente), Palazzo Novelli e deposizioni di corone di alloro
in occasione del 4 Novembre presso i monumenti ai caduti delle frazioni
del Comune si & provvedutoc a richiedere la fornitura di addobbi floreali
alla ditta Giuseppina Tramunti da Casale di Carinola che si & resa
disponibile;
-vista la regolariti della fornitura;
-atteso che dall’epoca della fornitura & trascorso un lasso di tempo
notevole;
-Ritenuto doverocso provvedere alla liquidazione della spesa;

DETERMINA

-Approvare la premessa e per gli effetti:

-Liquidare alla ditta Tramunti Giuseppina con sede in Casale di Carinola
la somma di € 1100,00 per la fornitura di addobbi floreali;

-Imputare la spesa al cap.760/10 imp.630;

-Demandare al Responsabile del Settore AA.FF. per gli adempimenti

consequenziali.
L'istruttore

Maria ia Fava




Codic

Gilasepping TRAMUNT]

Piante ¢ Flor}
Via S. Aurilio, 86 . Casale
81030 CARINOLA (CE)
Partita 1.y.A. 01657720819
¢ Fiscale TRM GPp 87753 BO83A

Y
1 ["/;/
N FATTURA N. 4 Data  31/10/2009
L Ditta
Spett, COMUNE D! CARINOLA

PIAZZA O. MAZZA

81030 CARINOLA (CE)

P.IVA 83000440616

FPagamanto: Consegna con doc. n.
Banca; A saido/in conto Vs ordine
Quantita _ Descrizione Prezzo £ Sconta Importo € VA %
Per manifestazione S ST R
" Lega Ambiente” del 26/09/2009 CROUN. o2 D
|presso le scuole di Carinola, 2o bui wowd
Casanova, Nocelleto e Casale:
) . CLATE. CAT
4 Fornitura Piante 54 55 21818 10
Manifestazione Palazzo Novelli
del 24/10/2009:
1 Composizione Fior 181,82 181,82 1
1 Tappeto 181,82 181,82 i0
Ricorrenza del 04/11/2009 per
monumento di Casale:
1 Corona di alloro 100,00 100,00 10
imponibile aj 4% Imponibile af 10% Imponibile al 20%  {Imponibile 681,82
€ 0,00 € 881,82 € 0,00{lmporto IVA 68,18
IVA € 0,00[IVA € 68.18{IVA € 0,00i TOTALE
FATTURA € 750,00




UFFICIO RAGIONERIA

e

Vista la determinazione n. tﬁ%e%% "‘%i“zéﬁéh’ufﬁcio Affari Generali

OGGETTO :LIQUIDAZIONE BUONI SPESA ESERCIZIO COMMERCIALE

SI APPONE

Visto di liquidazione di cui al comma 4 dell’art.184 del Dlgs.267/2000

- 156/ (5

IL RESPONSABILE DE ;&ﬁRVIZIO FINANZIARIO
Dott. Ser E:Bergamasco

i
H

....................................................................

Pubblicazione

Copia della presente & stata pubblicata afl'Albo dellEnte dal

e cosi per 15 giorni consecutivi.

Registro pubblicazioni n.

IL RESPONSABILE DELL'ALBO




